
UCHWAŁA NR 0007.50.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 
regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń 

nauczycielom szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 30 ust 6 i ust. 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity:  Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/233/09 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
wypłacania dodatków do wynagrodzenia, przyznawania nagród i innych świadczeń nauczycielom szkół 
i przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Goleszów art. 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi, któremu powierzono:

1) stanowisko dyrektora;

2) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy lub opiekuna stażu.

2. Wysokość dodatku zależna jest od:

1) wielkości i struktury organizacyjnej szkoły/przedszkola;

2) złożoności zadań wynikających z zajmowanego stanowiska;

3) jakości pracy związanej z powierzonym stanowiskiem kierowniczym, w tym:

- sprawność dyrektora w zarządzaniu,

- racjonalne i efektywne gospodarowanie środkami finansowymi,

- prawidłowo prowadzoną politykę kadrową,

4) warunków społecznych i środowiskowych, w jakich funkcjonuje szkoła/przedszkole.

3. Wysokość dodatku funkcyjnego wynosi:

1) dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora w wysokości co najmniej 20% 
otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego nie więcej jednak niż 80% 
wynagrodzenia zasadniczego;

2) dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko wicedyrektora w wysokości co najmniej 20% 
otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego nie więcej jednak niż 50% 
wynagrodzenia zasadniczego;

3) dla nauczycieli, którym powierzono inne stanowisko kierownicze w wysokości co najmniej 10% 
otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego nie więcej jednak niż 40% 
wynagrodzenia zasadniczego;

4) opiekunów stażu - 50,00 zł;

5) wychowawców w oddziałach przedszkolnych - 80,00 zł;

6) wychowawców klas szkół podstawowych - 100,00 zł.

4. Dodatki funkcyjne nie przysługują w okresie nieusprawiedliwionej nieobecności w pracy, za które 
nie przysługuje wynagrodzenie zasadnicze oraz od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym nauczyciel przestał pełnić funkcję lub wychowawstwo z innych powodów i jeżeli zaprzestanie 
tego pełnienia nastąpiło pierwszego dnia miesiąca – od tego dnia.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

Id: 9868E1EF-6FD0-45C9-85F0-83B7E7059C68. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 9868E1EF-6FD0-45C9-85F0-83B7E7059C68. Podpisany Strona 2




